ニュースレポート

  令和３年５月１１日

報 道 機 関  各 位

赤穂市産業振興部観光課

タイトル  丸山県民サンビーチキャンプ場・駐車場の閉鎖期間延長について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

丸山県民サンビーチキャンプ場・駐車場の閉鎖期間の延長

日  時 令和３年５月１２日（水） から 令和３年５月３１日（月）

場所・住所 丸山県民サンビーチ

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

    丸山県民サンビーチキャンプ場及び駐車場は、新型コロナウイルス感染症の拡大防
止の観点から、令和３年５月１１日（火）まで一時閉鎖としておりますが、兵庫県下

において緊急事態宣言の期間が延長されたことに伴い、令和３年５月３１日（月）ま

で閉鎖を継続することとします。   なお、新型コロナウイルス感染症の発生状況によっては、閉鎖期間を延長する場合
があります。    最新の情報については、随時ホームページ等でお知らせします。
問い合わせ先

部課係名： 産業振興部観光課観光係

担当者名： 寺下

電  話： 0791-43-6839   （内線 2261）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-46-3400

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市